
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/2
Objeto: 46/2017 Não486 51/2018 07/12/2018 31/12/2018SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 48/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula décima segunda do Contrato nº 48/2017, quepassa a ter vigência de 08/12/2018 a 31/12/2018. CREDENCIAMENTO LABORATORIO PANDINI LTDA - ME0,00Objeto: Não487 52/2018 14/12/2018 31/12/2019SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 183/2017 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 183/2017, pelo período demais 12 (doze) meses e 15 (quinze) dias, passando a vigência de 17/12/2018 a 31/12/2019, e alterar o CNPJ para faturamento dos valores advindos do contrato n° 183/2017, de 04/12/2017, origináriodo Processo licitatório Pregão Presencial nº 128/2017, passando do CNPJ atual, que corresponde ao da Filial Chapecó da CONTRAPRESTAÇÃO DE SERVIÇO BETHA SISTEMAS LTDA8.525,00Objeto: 49/2017 Não488 53/2018 19/12/2018 30/06/2019PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 49/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 49/2017, peloperíodo de mais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2019 a 30/06/2019. CREDENCIAMENTO CLINICA INTEGRADA OESTE LTDA5.000,00Objeto: 23/2014 Não489 54/2018 19/12/2018 31/03/2019QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.14/2014. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 14/2014, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2019 a 31/03/2019. LOCAÇÃO KESIA LORENZATTO DE QUADROS1.650,00Objeto: 10/2015 Não490 55/2018 19/12/2018 31/03/2019QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 9/2015. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 9/2015, pelo período de mais03 (três) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2019 a 31/03/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SABER INFORMATICA LTDA ME384,00Objeto: 28/2015 Não491 56/2018 19/12/2018 31/03/2019QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 25/2015. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 25/2015, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2019 a 31/03/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NOVA SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA ME177,00Objeto: 3/2017 Não492 57/2018 19/12/2018 31/01/2019QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.4/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 4/2017, pelo período de mais01 (um) mês, que passa a ter vigência de 01/01/2019 a 31/01/2019. LOCAÇÃO DARCI DRESCHER704,75Objeto: 4/2018 Não493 58/2018 19/12/2018 31/03/2019PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 8/2018. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 8/2018, pelo período de mais03 (três) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2019 a 31/03/2019. LOCAÇÃO D. G. LAZARIN1.800,00Objeto: 42/2017 Não494 59/2018 19/12/2018 30/06/2019QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE CREDENCIAMENTO Nº. 47/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato decredenciamento nº 47/2017, pelo período de mais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2019 a 30/06/2019.CREDENCIAMENTO CLINICA INTEGRADA DE SAUDE QUILOMBO LTDA - ME30.000,00Objeto: 32/2017 Não495 60/2018 20/12/2018 30/06/2019QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 39/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 39/2017, pelo período demais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2019 a 30/06/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA ODONTOMEDICA PONTE SERRADA EIRELI - EPP48.000,00Objeto: 32/2017 Não496 61/2018 20/12/2018 30/06/2019SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 40/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 40/2017, pelo período de mais06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2019 a 30/06/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA MEDICA VIANA LTDA - ME106.800,00Objeto: 26/2017 Não497 62/2018 20/12/2018 30/06/2019SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 31/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 31/2017, pelo período de mais06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2019 a 30/06/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA - EPP28.017,90Objeto: 26/2017 Não498 63/2018 20/12/2018 30/06/2019SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 30/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 30/2017, pelo período de mais06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2019 a 30/06/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA - EPP126.000,00Objeto: 17/2018 Não499 64/2018 20/12/2018 30/06/2019PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 47/2018. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 47/2018, pelo período demais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2019 a 30/06/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA MEDICA E DE FISIOTERAPIA KALU LTDA115.200,00Objeto: 1/2018 Não500 65/2018 19/12/2018 31/12/2019SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 1/2018. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula décima segunda do contrato nº 1/2018, peloperíodo de mais 12 (doze) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2019 a 31/12/2019. CREDENCIAMENTO LABORATÓRIO QUILOMBO LTDA -ME100.000,00



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 2/2
Objeto: 46/2017 Não501 66/2018 20/12/2018 31/12/2019TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 48/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula décima segunda do contrato nº 48/2017, peloperíodo de mais 12 (doze) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2019 a 31/12/2019. CREDENCIAMENTO LABORATORIO PANDINI LTDA - ME50.000,00Objeto: Não502 67/2018 20/12/2018 31/12/2019OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.99/2015. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 99/2015, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2019 a 31/12/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINENTAL OBRAS E SERVIÇOS LTDA59.760,00Objeto: 13/2017 Não503 68/2018 27/12/2018 31/12/2019SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 19/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 19/2017, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2019 a 31/12/2019 e reajustar o preço mensal para os serviços.LOCAÇÃO CERTA SISTEMAS INFORMATIZADOS LTDA ME49.708,80Objeto: 32/2017 Não504 69/2018 27/12/2018 30/06/2019QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 37/2017. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 37/2017, pelo período demais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2019 a 30/06/2019. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VITTA TISSIANI-MEDICINA LTDA - ME29.400,00Total: 19


